
確
定
申
告
は
自
宅
か
ら

6666

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
が

　
　
　
　

無
い
人
は
・・・

　

手
書
き
で
作
成
す
る
人
は
、次
の
各
施
設
で
申
告
用
紙
を
１
月
30
日（
火
）か
ら
配
布
し
ま
す
。 

【
配
布
施
設
】
市
民
税
課
、
東
部
市
民
セ
ン
タ
ー
、
高
蔵
寺
ふ
れ
あ
い
セ
ン
タ
ー
、

　
　
　
　
　  

味
美
ふ
れ
あ
い
セ
ン
タ
ー
、
坂
下
出
張
所

※ 

各
施
設
と
も
数
に
限
り
が
あ
り
ま
す
。

※ 

各
公
民
館
お
よ
び
西
部
ふ
れ
あ
い
セ
ン
タ
ー
、
南
部
ふ
れ
あ
い
セ
ン
タ
ー
で
は
配
布
し
ま
せ
ん
。

方法１

方法 2

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
を
使
っ
て
作
成
す
る

　

※
I Ｃ
カ
ー
ド
リ
ー
ダ
ラ
イ
タ
か
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
対
応
の
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
が
必
要

市
民
税
課 

☎
８
５ 

― 

６
０
９
４

確
定
申
告
　
動
画

入
力
方
法
の
確
認
は

で
検
索

印
刷 

し
て
提
出
（
税
務
署
へ
郵
送
か
持
参
）

提
出
先
：
〒
４
８
５ ｰ 

８
６
５
１
小
牧
市
中
央
１ ｰ 

４
２
４　

小
牧
税
務
署
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事
業
・
譲
渡
所
得
が
あ
る
人
以
外
に
も
、
次
に
該
当
す
る
人
は
確
定
申
告
が
必
要

な
場
合
が
あ
り
ま
す
。

〇 

給
与
所
得
者 

… 

2
か
所
以
上
か
ら
給
与
が
あ
り
、
主
な
給
与
以
外
の
給
与
収
入
が
20
万
円
を

超
え
る
人
、
ま
た
は
給
与
収
入
の
他
に
20
万
円
超
の
所
得
が
あ
る
人

〇 

年
金
受
給
者 
… 
公
的
年
金
等
の
他
に
20
万
円
超
の
所
得
が
あ
る
人
、
ま
た
は
公
的
年
金
等
の

収
入
金
額
が
４
０
０
万
円
を
超
え
る
人

電
子
シ
ス
テ
ム
（
ｅ 

― 

Ｔ
ａ
ｘ
）
で
送
信

　

マ
イ
ナ
ポ
ー
タ
ル
連
携
で
一
部
デ
ー
タ
を
自
動
入
力
で
き
ま
す
。　

　

(

例)

医
療
費
、
ふ
る
さ
と
納
税
、
公
的
年
金
等
の
源
泉
徴
収
票
な
ど

　

※ 

詳
し
く
は
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
へ

確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー

▼

　
　

困
っ
た
と
き
は
…

【
作
成
コ
ー
ナ
ー
の
使
い
方
】

　

ｅ 

― 

Ｔ
ａ
ｘ
・
作
成
コ
ー
ナ
ー
ヘ
ル
プ
デ
ス
ク 

☎
０
５
７
０ 

― 

０
１ 

― 

５
９
０
１

【
確
定
申
告
の
内
容
に
関
す
る
こ
と
】

　

小
牧
税
務
署　

☎
７
２ 

― 

２
１
１
１
▼
自
動
音
声
案
内
で「
０（
ゼ
ロ
）」を
選
択

　

 

※ 

閉
庁
日
で
あ
る
２
月
18
日(

日
）・
25
日(

日)

も
電
話
相
談
は
可
能

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
で  　

　
　
　　

と
検
索

国
税
庁

　

   

パ
ソ
コ
ン
・　
　

 
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
で
申
告
書
を
作
成



確 
定 

申 

告 

相 

談 

会 

場

場
所 
小
牧
勤
労
セ
ン
タ
ー （
小
牧
市
）

　

※ 

１
月
４
日(

木)

～
２
月
15
日(

木)

〈
土
・
日
曜
日
、
祝
日
を
除
く
〉
は
、
小
牧
税
務

署
で
申
告
相
談
を
受
け
付
け
ま
す
。
税
務
署
へ
は
、
公
共
交
通
機
関
を
利
用
し
て
く

だ
さ
い
。

　

※ 

１
月
17
日(

水)

ま
で
は
事
前
に｢

電
話
予
約｣

、
１
月
18
日(
木)

以
降
は｢

入
場
整
理
券｣

が
必
要
で
す
。

　

※ 

２
月
16
日(

金)

～
３
月
15
日(

金)

は
、
小
牧
税
務
署
で
は
申
告
相
談
は
行
っ
て
い
ま

せ
ん
。

ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
コ
ー
ナ
ー

※ 

ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
と
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー

ド
、
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
発
行
時
に
設

定
し
た
次
の
パ
ス
ワ
ー
ド
が
必
要
で
す
。

・
署
名
用
電
子
証
明
書(

英
数
字
６
～
16
桁)

・
利
用
者
証
明
用
電
子
証
明
書(

数
字
４
桁)

申
告
相
談
の
受
付
日
時
の
予
約
方
法

（
電
話
・
窓
口
で
の
受
け
付
け
は
で
き
ま
せ
ん
）

■
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト(

１
人
１
枠
の
み
予
約
可
）

　

分
離
課
税
所
得(

土
地
・
建
物
・
株
式
・
先
物
な
ど)

お
よ
び
贈
与
税
の
申
告
相
談
は
で
き
ま
せ
ん
が
、
次

の
会
場
で
も
一
部
申
告
相
談
を
行
い
ま
す
。

■
往
復
は
が
き(

２
月
26
日
以
降
の
相
談
日
の
予
約

に
限
る
。
日
時
の
指
定
は
不
可
。
家
族
に
限
り
往

復
は
が
き
１
枚
で
２
人
ま
で
予
約
可
）

市
民
税
・
県
民
税
申
告

　

確
定
申
告
の
義
務
が
無
い
人
も
、
扶
養
や

生
命
保
険
料
な
ど
控
除
の
追
加
が
あ
る
場
合

は
、
申
告
書
の
提
出
が
必
要
で
す
。

※ 

混
雑
緩
和
の
た
め
、
窓
口
で
の
書
類
作
成
は

行
い
ま
せ
ん
。

※ 

郵
送
で
提
出
す
る
人
の
う
ち
、
申
告
書
の
控

え
が
必
要
な
場
合
は
、
切
手
を
貼
付
し
た
返

信
用
封
筒
を
同
封
し
て
く
だ
さ
い
。
そ
の
際
、

資
料
の
返
却
は
行
い
ま
せ
ん
の
で
、
事
前
に

写
し
を
取
っ
て
く
だ
さ
い
。

市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら

も
申
告
書
の
作
成
が
で

き
ま
す
。

※ 

ふ
る
さ
と
納
税
の
上
限
額
の
計
算
に

も
使
用
で
き
ま
す
の
で
活
用
し
て
く

だ
さ
い
。
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【
申
告
期
間
】
２
月
１
日（
木
）～
３
月
15
日（
金
）

 　
　
　
　

    〈
土
・
日
曜
日
、祝
日
を
除
く
〉

期
間　

２
月
16
日（
金
）～ 

３
月
15
日（
金) 〈
土
・
日
曜
日
、
祝
日
を
除
く
〉

　

※ 

２
月
25
日(

日)

は
開
設
。
２
月
13
日(

火)

～
15
日(

木)

は
、
主
に
年
金
受
給
者
や
新

規
で
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
を
受
け
る
人
を
対
象
に
相
談
を
受
け
付
け
ま
す
。

　

※ ｢

入
場
整
理
券｣

が
必
要
で
す
。

受
付
時
間　

午
前
９
時
～
午
後
４
時

問
い
合
わ
せ　

小
牧
税
務
署 

☎
７
２ ｰ 

２
１
１
１ 勤労センター北勤労センター北 上末上末小牧原小牧原

東名高速道路

小牧勤労
センター

県県
道道
春春
日日
井井
各各
務務
原原
線線

小
牧
原
駅

小牧原 勤労センター北 上末

県
道
春
日
井
各
務
原
線

こまき巡回バス（桃花台線）
勤労センターバス停 小牧勤労

センター

東名高速道路

期
間　

２
月
16
日（
金
）～
３
月
15
日（
金
） 

　
　
　
〈
土
・
日
曜
日
、
祝
日
を
除
く
〉

受
付
時
間　

午
前
９
時
～
午
後
３
時
30
分

【
受
付
開
始
日
】２
月
分
：
１
月
16
日（
火
）～

　
　
　
　
　
　

３
月
分
：
２
月
16
日（
金
）～

【
申
し
込
み
方
法
】
予
約
専
用
フ
ォ
ー
ム

か
ら

【
受
付
期
間
】
１
月
16
日（
火
）～
31
日（
水
）〈
消
印
有
効
〉

【
申
し
込
み
方
法
】
往
信
の
裏
面
に
①
郵
便
番
号
と

住
所
②
氏
名(

ふ
り
が
な)

③
電
話
番
号
④
都
合
の

悪
い
日(
５
日
程
度)

⑤(

２
人
の
場
合
は)

２
人

目
の
氏
名(
ふ
り
が
な
）、
返
信
の
表
面
に
返
信
住

所
と
氏
名
を
記
入
し
て
、
〒
４
８
６ 

ー 

８
６
８
６

春
日
井
市
市
民
税
課
へ

※ 

応
募
者
多
数
の
場
合
は
、抽
選
に
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

【
予
約
日
時
の
案
内
】２
月
８
日(

木)

発
送
予
定

【
受
付
時
間
】
午
前
９
時
～
11
時
30
分

　
　
　
　
　

  

午
後
１
時
～
３
時

【
場
　
　
所
】  

市
民
税
課

【
提
出
方
法
】  

直
接
か
郵
送
で
、〒
４
８
６ 

― 

　
　
　
　
　

  

８
６
８
６
春
日
井
市
市
民
税

課
へ

※ 

郵
送
で
の
提
出
に
協
力
し

て
く
だ
さ
い
。

　

※ 

ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
コ
ー
ナ
ー
に
案
内
す
る
場
合
が
あ
る

た
め
、
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
を
持
っ
て
い
る
人
は
持

参
し
て
く
だ
さ
い
。

・
入
場
整
理
券
は
、
国
税
庁
の
公

式
Ｌ
Ｉ
Ｎ
Ｅ
ア
カ
ウ
ン
ト
で
事

前
発
行
す
る
ほ
か
、
相
談
会
場

で
当
日
配
布
し
ま
す
。
な
お
、
当
日
の
混
雑

状
況
に
よ
っ
て
は
、
後
日
の
来
場
を
お
願
い

す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

入
場
整
理
券
の
取
得
方
法

場
所
　
グ
リ
ー
ン
パ
レ
ス
春
日
井(

完
全
予
約
制)


